关于济南大学 2023 年度高等学历继续教育在线缴纳学费的通知

按照山东省财政厅、山东省教育厅及学校有关文件要求,济南大学高等学历继续教育实行学生个人网上全额缴纳学费,由学校按年度统一收取。我校高等学历继续教育 2023 级录取新生及所有在读学生须凭本人实名注册的手机号码,按照要求完成信息确认,并自主在线缴纳个人学费。

学生所缴学费由学校统一收取后全部上缴国家财政专户,不委托任何单位、个人代收代缴学历继续教育学生学费。如因未按要求缴纳学费而造成的后果和经济损失由学生自行承担,学校不承担任何责任。济南大学高等学历继续教育 2023 年度在线缴费流程如下:

- 1. 2023 学年缴费时间: 2023 年 1 月 16 日至 2023 年 2 月 28 日。
- 2. 学生本人登录济南大学继续教育网络教学平台或扫描二维码下载移动学习端"和学在线"APP, 凭本人实名注册的手机号码,完成个人信息确认。平台登录用户名为录取通知书学生学号,首次登录密码默认为 JNDX 加本人身份证号码后六位(具体操作步骤见附件1)。
- 3. 2023 级新生必须在完成个人信息确认后进行人脸识别,通过后方可进行缴费,未通过请及时联系所属函授站(点)反馈,待通过后再行缴纳学费,其他年级在校生无需进行人脸识别,咨询电话:(0531)89736021。
- 4. 济南大学高等学历继续教育实行缴费注册制,学生本人须在学校规定的时间内,在济南大学网上缴费平台按学年自主缴纳 2023 年度学费,可通过微信扫描济南大学计划财务处公众号二维码进行缴费,平台登录用户名

为学生学号,首次登录密码默认为**本人身份证号码后 6 位**(具体操作步骤见附件 2),咨询电话:(0531)89736720。

- 5. 待注册完成后,济南大学继续教育网络教学平台将自动开启相应学期课程。
- 6. 学校关于高等学历继续教育的重要通知将通过济南大学继续教育学院网站(http://sce.ujn.edu.cn)或网络教学平台等途径对外发布,学生必须及时查看相关通知。通知一经发布,视为已经告知学生,如学生因未查看学校网站或网络教学平台通知而未及时获取相关信息所造成的后果由学生自行承担,学校不承担任何责任。



移动学习端"和学在线"APP



济南大学计划财务处微信公众号

济南大学继续教育学院

2023年1月13日

附件 1:济南大学个人信息确认及人脸识别操作说明

附件 2:济南大学成人高等教育在线学费上缴操作流程